Postea quidem congregatis in praesentia nostra Dnus Fru- 
nim ius, &  Dominus Fortis Epus. &  cetera multitudo bene na- 
torum residentium vel adstantium in loco Legionensium, ad  ̂
fiicrunt ibi Dñus Recaredus, &  Dnus Gundesindus Epüs. con- 
tendentes pro Commissos Prucios, &  Visancos , &  di vidimus 
homines bene, ut sint medii post parteui Sandi Jacobi, &  me- 
dii post illius ambo Commissi, dum Recaredus Episcopus advi- 
x e rit, &  post obitum illius sint integrati pro parte Sandi Ja­
cobi A postoli, 5c roboret jaî i didus Recaredus Episcopus tes- 
tamentum, ut ista causa firma permaneat. Ordonius Rex conf. 
Gel vira Regina conf. Sancius conf. Ranemirus conf. ^Sceme- 
na. Garsea conf. Recaredus Epus. conf. Asurius Epus. conf. 
Froarengus Epús. conf. Frunimius Epus. conf. Jacobus Epus. 
conf. Ovecus Epus. conf. Lucidus Vimarine testis. Munius 
Guter t. Didacus Fernandici t. Gnndisalvus Betonice t. Atila 
Epus. conf. Gemnadius Epus. conf. Adefonsus Abba conf. 
Superius Abba conf. Barderedus Abba conf. Gundisalvus u  
Gunicalius Frz. t. Ferdenandus Ansuris t. Gudesteus t. Sa-; 
yaricus Epus. t. Ansericus Epüs. t*

imilla Corneliana ah Ordonio IT, Ecclesie  ̂S.Jacohi JpostoH 
pretto data  ̂Era 9 5 3 .  Anno 9 1 5 •

IN  nomine Sanda? &  individuas Trinitatis , sive ob honorem
Santissimi ac beatissimi Jacobi A postoli, cu jus glori osum

Corpus honorifice sub atcis marmoricis tumulatum quicscit
Provincia Gallecise in finibus Ameae : Ego Ordonius Rcx in
Dei am ore, &  vestríE gloriae perpetuali. Dubium quoque esse
non potest, quod plerisque firmum manct atque notissimum,
eo quod genitor noster bonas memorias Dominus Adefonsus
Rex ad obitum vcniens ordinavit sub juramenti diifinitione

pro

Apendkes: 3 53
prò remissione péccàtomm suomm Pàtri Genadio Episcopo 
quingentos auri nurnos Aul^ Beati Jacobi Apostoli deferen- 
dos. Quam rem &  genitrix nostra Domina Scemena Regi­
na, ut completum fuisset omnibus modis eidem Pontifici men­
te spontanea reconfirmavit. Ilie vero hoc agere non yaiuit, 
quia germanus noster DÓnus Garsea apicem Regni accipiens, 
aditum eundi, &  reddeundi ad eundem locum Sandum jam 
didus Episcopus minime habuit : nec talem hominem inveni­
re potuit per quem munusculum sibi commendatum ibidice- 
xisset. Hac de causa eos penes se retinuit usque dum post 
mortem germani nostri, nos divina procurante clernentia pa- 
rentum in solio locati eosdem numos supradido Antistiti com- 
inendavimus, &  sicut accepit detulit.... Ideoque dum eos ac- 
cepissemus , providimus una cum consensu Patris Domini Sis- 
nandi hujus Aule# Episcopi, Óc illius magnae congregationis, 
quod in thesauro nil lucrifacerent , concederemus pro eis 
loco Sando Apostolico plenarium aliquid pro vidu atque in­
dumento Sacerdotum D e i, &  Monachorum ibi deservien- 
tiu m , hospitum quoque , &  peregrinorum, &  pro lumina- 
riis Ecclesise, sicuri &  concedimus, &  damus in ripa Limia: 
Villam quam vocitant Corneliana, cum viculis, &  adjacentiis, 
seu cundis prasstationibus quidquid ad eam Villam pertinerc 
videt^r per ^mnes suos términos antiques in omni circuita,
&  in ea Ecclesiam Sandi Thomie A posto li, ita ut ab hodier­
no die vel tempore post ipsum locum ssepe nominatum 
Jacobi Apostoli omnia incundanter persistant, &  nullus eam 
vel in modico maculare, vel irrumpere audeat» Qnod qui fe- 
cerit in prsesenti speculo ab utrisque privetur luminibus, & ia  
futuro poenas patiatur «eternas : Et hxc  Scriptura Testamenti 
plenum in cundis obtineat firmitatis roborem. Adjicientes 
igitur census hominum ingenuorum ibi habitantium , ut quod 
Regise 4)otestati usi fuerint persolvere, Patrono nostro , Se 
Pontifici loci Sandi persolvant. Fada serie Testamenti, Óc 
concessionis sub die quod manet. HI. Kalendas Febr. discur-  ̂
rente Era D C C C C . LUI. Anno feliciter Regni nostri L com-  ̂
morantes in Dei nomine in Civitate Zamora.